
An den
Schützenbezirk Oberfranken im BSSB
Geschäftsstelle
Fabrikstr. 30a
96175 Pettstadt

Vereinsname:
BSSB-Vereinskennnummer:
Meisterschaft:
Sportjahr:

Hiermit beantragen wir die Rückerstattung der Startgebühren bei weiterführenden Meisterschaften
im BSSB/DSB für die folgenden für unseren Verein gestarteten Teilnehmer:

Nr. Name, Vorname Alters-
gruppe

Disziplin-
kennzahl

Betrag 
Einzel

Betrag 
Mannschaft

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Gesamtsumme:  

Die Rückerstattung soll auf folgendes Vereinskonto erfolgen:

IBAN:
BIC:
Name der Bank:

Für die Richtigkeit der Angaben:

Ort, Datum Unterschrift 1. Vorsitzender / Schützenmeister

Anlagen:
- Kopien der Startkarten sowie der Rechnung des Dachverbandes
- Kopie der Ergebnisliste mit darin markierten Schützen
- Kopie der Rechnung des Dachverbandes

Antrag auf Rückerstattung
von Startgebühren für Meisterschaften

Hinweise:
     - Auszahlung vorbehaltlich 
       Budgetverfügbarkeit

 - Ausschlussfrist für Anträge:
30. September des Sportjahres

(Stand: 08-2016)
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